

*Hellem ApS  
Fiolstræde 13, 2,  
1171 København K*

*CVR-nr: 37 30 24 06*

*ÅRSRAPPORT  
16. december 2015 - 30. juni 2016*

*(1. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4. august 2016

Christian Hellem  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	6

**Årsregnskab 16. december 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Hellem ApS  
Fiolstræde 13, 2,  
1171 København K

CVR-nr.: 37 30 24 06  
Regnskabsår: 16. december - 30. juni

**Direktion**

Christian Hellem

**Pengeinstitut**

Danske Bank

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Saunte Bygade 44D  
3100 Hornbæk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor IT og software.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et resultat på kr. 209.181 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 259.181.

Selskabets ledelse har på baggrund af årets resultat, foreslået udlodning af udbytte med kr. 200.000.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
16. DECEMBER 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>503.110</b>
1 Personalemkostninger .....	208.935-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	14.990-
	<b>279.185</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	253
Andre finansielle omkostninger .....	9.733-
	<b>269.705</b>
2 Skat af årets resultat.....	60.524-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>209.181</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000
Overført resultat .....	9.181
	<b>209.181</b>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>209.181</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
 AKTIVER

	2016
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	275.007
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>275.007</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>275.007</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	277.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	8.306
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>285.506</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>93.229</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>378.735</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>653.742</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
PASSIVER

	2016
Selskabskapital.....	50.000
Overført resultat.....	9.181
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>259.181</b>
<hr/>	
Hensættelse til udskudt skat.....	12.652
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>12.652</b>
<hr/>	
Selskabsskat .....	45.925
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>45.925</b>
<hr/>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	16.010
Selskabsskat .....	0
Anden gæld.....	116.274
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	203.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>335.984</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>381.909</b>
<hr/>	
<b>PASSIVER.....</b>	<b>653.742</b>
<hr/>	

5 Eventualposter mv.

## NOTER

	2015/16
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger .....	182.599
Pensioner.....	25.200
Andre omkostninger til social sikring .....	1.136
	<hr/>
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>208.935</b>
	<hr/> <hr/>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets resultat .....	47.872
Regulering af udskudt skat .....	12.652
	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>60.524</b>
	<hr/> <hr/>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang i årets løb.....	290.000
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2016	290.000
	<hr/>
Årets af-/nedskrivninger .....	14.993-
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	14.993-
	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>275.007</b>
	<hr/> <hr/>

## NOTER

	Primo	Resultatdispon- ering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Selskabskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat .....	0	9.181	9.181
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	200.000	200.000
	<u>50.000</u>	<u>209.181</u>	<u>259.181</u>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

**5 Eventualposter mv.**

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 45.925. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.